2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2018                                                             №234-56/03
станица Новотитаровская

О согласовании возврата в казну Новотитаровского сельского поселения Динского района неисправного оборудования центральных сетей теплоснабжения

В целях осуществления полномочий администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района в области коммунально-бытового обслуживания населения, в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Решением  Совета  Новотитаровского  сельского  поселения  Динского  района от 22.12.2011 № 156-28/02 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района,  Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Для проведения ремонта неисправного оборудования центральных сетей теплоснабжения, согласовать возврат в казну Новотитаровского сельского поселения Динского района муниципального имущества, закрепленного за муниципальным унитарным предприятием Новотитаровского сельского поселения на праве хозяйственного ведения:
1.1. Дымовая труба (котельная 24) - 2 шт.;

1.2. Котел КС-1 (котельная 24) – 1 шт.;

1.3. Дымовая труба 20 м (котельная 25);

1.4. Емкость 10м3 (котельная 25) – 1 шт.;

1.5. Котел «Энергия» (котельная 25) – 1 шт.;

1.6. Дымовая труба (котельная 21) – 1 шт.;

1.7. Котел «Универсал» ( котельная 21)-3 шт.;

1.8. Котел КС-1 (котельная 21) – 1 шт.;
1.9.  Теплотрасса (к СОШ 29) 220 м однотрубная (котельная 21);

 1.10. Теплотрасса 1912 м (котельная 21);

1.11.  Теплотрасса 179м (котельная 21);

1.12. Теплотрасса 93 м (котельная 21);
1.13. Узел учета расхода газа (котельная 21);

1.14. Горелка ПНГ-2 (котельная 22) - 2 шт.;

1.15. Дымовая труба (котельная 22) – 1 шт.;
1.16. Насос циркуляционный (котельная 22) -1 шт.;
1.17. Модульная контейнерная котельная мощностью 0,6 МВт, теплотрасса диаметром 100 м протяженностью 714 м.п. (Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Ленина 188а) – 1 шт.;

1.18. Газоходы и газопровод внутренний (котельная 27) – 1 шт.;

1.19. Дымовая труба (котельная 27) – шт.;

1.20. Котел «Братск-1» (котельная 27) – 4 шт.;

1.21. Оборудование ХВО (котельная 27) – 1 шт.;

1.22. Узел учета расхода газа (котельная 27) – 1 шт.;

1.23. Горелка ПНГ (котельная 29) – 2 шт.;

1.24. Горелка ПНГ-1 в сборе (котельная 29) - 1 шт.;
1.25. Горелка ПНГ-2 (котельная 29) – 1 шт.;
1.26. Дымовая труба 20м (котельная 29) – 1 шт.;
1.27. Насос К 100-65-200 (котельная 29) – 1 шт.;
1.28. Теплотрасса 1697 м/ трубопровод теплотрассы (котельная 29);
1.29. Модульная контейнерная котельная мощностью 1,6 МВт, в т.ч. Здание, литер Б, теплотрасса диаметром 100мм. (Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская ул. Крайняя, 2 Г) – 1 шт.;

1.30. Теплотрасса 32,5м (котельная 30);

1.31.  Котел ACV (котельная 30) – 2 шт.;
1.32. Электрооборудование КИПиА (котельная 30).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района - www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам и градостроительству и вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                           И. П. Бычек
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                          С.К. Кошман